2024 年５月 14 日

各      位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 羽 生 成 夫

(コード番号 8046 東証スタンダード)

問合せ先  総務人事部担当執行役員 矢 部 隆 光

( TEL 03－3639－7641 代表 )

監査役の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、監査役の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2024 年６月 27日開催予定の第 76回定

時株主総会の承認を経て正式に決定されます。

記

  （新任監査役候補）

役   職 氏  名 備      考

常勤監査役 米 E

よね

A AE山E

やま

A AE和E

かず

A AE希E

き

 現：丸藤シートパイル株式会社

内部統制監査室長

常勤監査役（社外） AE深E

ふか

A AE堀E

ぼり

A AE眞E

しん

A AE二E

じ

 現：三井物産株式会社

   鉄鋼製品本部自動車部品事業部 部長補佐

※６月 27 日開催予定の第 76 回定時株主総会の決議を経て当社監査役に就任予定であります。
なお、深堀眞二は社外監査役候補者であります。

   ※監査役候補者を株主総会に付議することにつきましては、監査役会の同意を得て、取締役会
にて決議しております。

   （退任予定監査役）

   監査役（常勤）櫻井
さくらい

 利一郎
りいちろう

    ※６月 27 日開催予定の第 76 回定時株主総会終結の時をもって退任予定

（辞任予定監査役）

   社外監査役（非常勤）平田
ひ ら た

 厚
あつし

    ※６月 27 日開催予定の第 76 回定時株主総会終結の時をもって辞任予定

監査役候補者の略歴

＜氏    名＞ 米山
よねやま

 和
かず

希
き

＜生年月日＞ 1964年 10月 24日生まれ 59歳

＜略    歴＞ 1987年 4月 丸藤シートパイル株式会社 入社

         2007年 10月 東関東支店営業グループ長

         2012年 4月 名古屋支店営業部営業第一グループ長

         2013年 4月 内部統制監査室

         2019年 1月 内部統制監査室長（現）

＜氏    名＞ 深堀
ふかぼり

 眞二
し ん じ

＜生年月日＞ 1964年 11月 2日生まれ 59歳

＜略    歴＞ 1988年 4月 三井物産株式会社 入社

         2008年 12月 三井物産（広東）貿易有限公司鉄鋼製品部長

         2015年 4月 三井物産スチール株式会社プロジェクト鋼材部門副部門長 兼

             プロジェクト開発部長（出向）

         2016年 4月 三井物産（中国）有限公司長春分公司総経理 兼 瀋陽出張所長

         2019年 5月 三井物産スチール株式会社中部統括本部副本部長（出向）

       2021年 7月 三井物産株式会社鉄鋼製品本部自動車部品事業部 部長補佐（現）

以 上